USR per il Lazio - Ufficio IV
Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di | e Il grado
Rettifica Graduatoria definitiva - classe di concorso BO07 - Laboratorio di ottica

REGIONE CALABRIA

Pos

Cl Conc

Nominativo

Dt Nas

Prv Nas

Voto Scritto

Voto Orale

Voto Titoli

Punt. Tot.

Part. Conc. Ris.

1

BO7

CLEMENZA VINCENZO

16/10/1984

PALERMO

28,35

30

10,8

69,15

NO

Roma, 14/05/2018

IL DIRETTORE GENERALE
Gildo De Angelis

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. Igs. 39/93)




